

Godsinlösen Nordic AB genomför besparingsprogram

Som en anpassning till den svaga försäljningsutvecklingen och höga kostnadsbasen inom Re:Commerce, har Godsinlösen Nordic AB ("GIAB" eller "Bolaget") beslutat genomföra ytterligare besparingsprogram för att nå stabilitet och uthållighet i verksamheten.

Besparingsprogrammet innebär kostnadsbesparingar genom omstrukturering av affärsområdet Re:Commerce i kombination med en generell översyn av de totala rörelsekostnaderna. Totalt beräknas besparingarna uppgå till 10-12 MSEK på helårsbasis när samtliga insatser har nått full effekt. Besparingsåtgärderna innebär bland annat varsel om minskad bemanning med 17 personer, som berör både tjänstemän och kollektivanställda.

“Att genomföra ytterligare ett besparingsprogram är självfallet betungande, men i den situation som råder är det helt nödvändigt. Omstruktureringen ger oss förutsättningar att minska vår kostnadsbas, samtidigt som vi effektiviserar verksamheten i samband med den lokalflytt som sker till hösten. Detta är en viktig komponent för att uppnå lönsamhet inom vårt affärsområde Re:Commerce”, säger Christer Persson, VD för GIAB.

Besparingsprogrammet kommer att initieras under det andra kvartalet 2024, och beräknas nå full effekt från och med det första kvartalet 2025.

För mer information, vänligen kontakta

Christer Persson
VD
+4670 - 271 20 14
christer.persson@godsinlosen.se

Certified Adviser

Västra Hamnen Corporate Finance AB
+4640 - 20 02 50
ca@vhcorp.se

OM GODSINLÖSEN NORDIC AB (GIAB)

GIAB levererar en komplett cirkulär skaderegleringsprocess åt försäkringsbranschen samt hantering av returer och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer. Tjänsterna täcker allt från logistik, inventering, kundtjänst och skadeverifiering till eventuell reparation och återförsäljning till konsument. GIAB erbjuder även hållbarhetsdata och strategisk hållbarhetsrådgivning inom affärsområdet Consulting.

Inom alla affärsområden levererar och kommunicerar GIAB komplett statistik genom transparent och tillförlitlig ekonomi- och hållbarhetsrapportering som möjliggör kvantifiering och visualisering av återbrukets positiva miljöeffekter.

Godsinlösen Nordic AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-15 10:28 CEST.

Bifogade filer

Godsinlösen Nordic AB genomför besparingsprogram